
Starostwo Powiatowe w Poznaniu 

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na dostawę gadżetów promocyjnych Powiatu Poznańskiego, z możliwością składania 

t ś. h V o ert cz CIOWYC - częsc1. 

Wasze pismo z dnia: Znak: Nasze pismo: Data: 
ZP.272.2.00005.1.2011 12.04.2011 r. 
I.dz.: ZP.KW-00061/11 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 ze zm.) informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

TREŚĆ PYT AŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI: 

I) W związku z tym, iż kubek reklamowy, który Państwo wybrali będzie dostępny w połowie maja plus okres 
produkcji do 12 dni roboczych, czy istnieje możliwość zamiany na kubek o zbliżonych parametrach (biały na 

2) 

zewnątrz, w środku w kolorze granatowym). 

Proponujemy kubek w zamian kubek z łyżeczką w kolorze niebieskim: 
Specyfikacja kubka: 

średnica: 

wysokość: 

pojemność: 

ODPOWIEDŹ: 

góra ok. 85 mm, dół ok. 54 mm 
ok. 105 mm 
ok. 300 ml 

Zamawiający nie dopuszcza kubka z łyżeczką. Wykonawca na etapie składania ofert, w przypadku 
zaoferowania produktów równoważnych, może dostarczyć próbki opakowania w kolorze białym, jednak na 
etapie realizacji zamówienia kartonik musi zostać dostarczony w kolorze granatowym - zgodnie z SIWZ. 

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania dotyczące Szczegółowego Opisu Przedmiotu 
Zamówienia część III. 

Dot. Torba papierowa nr 15 w kolorze beżowym. 
Czy ma to być papier kraft prążkowany? Jaka ma być grubość tego papieru? 
Dot. torba papierowa nr 16 w kolorze granatowym 
Czy torba ta powinna mieć uszlachetnienia typu folia matowa lub błyszcząca? 



ODPOWIEDŹ: 

Treść odpowiedzi do pytania dot. torby papierowej nr I 5: 
Zamawiający dopuszcza papier typu kraft prążkowany. 
Grubość papieru 90 lub I 00 g. 
Treść odpowiedzi do pytania dot. torby papierowej nr 16: 
Torba powinna mieć uszlachetnienie typu laminat matowy. 

3) W związku z ogłoszeniem postępowania przetargowego na wykonanie gadżetów promocyjnych zwracam się 
z prośbą o uszczegółowienie warunków. 
W części Il (OPZ) widnieje zapis wymagający dołączenia do oferty specyfikacji technicznej oraz zdjęć 
proponowanych produktów. Zaś w Załączniku nr I do SIWZ, cześć Ili (torby), poz. 16 pojawia się zapis 
, ... . dopuszcza dołączenie przedmiotu w innym kolorze, o tych samych parametrach''. Zapis ten sugeruje 
wymóg dołączenia do oferty próbki oferowanego produktu. 
Bardzo proszę o odpowiedź jaki zapis jest wiążący dla Wykonawcy. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający wymaga dołączenie do oferty specyfikacji technicznej oferowanego asortymentu zawierającej 
szczegółowy opis (w tym m.in. typ, kod produktu) jak również fotografie oferowanego asortymentu (wydruk na 
papierze) lub w przypadku zaoferowania materiałów równoważnych po jednym wzorze każdego z gadżetu -
w zakresie każdej części, do której Wykonawca zamierza złożyć ofertę, przy czym wzory przedmiotów (dla 
materiałów równoważnych) załączone do oferty mogą być w innych kolorach niż te, które wynikają z SIWZ, a 
w jakich później realizowane będą zamówienia. 
W związku z powyższą odpowiedzią Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 cytowanej ustawy 
zmienia zapis Załącznika nr I do SIWZ (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) w ten sposób, że w zakresie 
części Ili pkt. 16 dotychczasowy zapis: 
„ do oferty Zamawiający dopuszcza dołączenie przedmiotu w innym kolorze, o tych samych parametrach. ()ferta 
będzie realizowana zgodnie z kolorami podanymi w specxfikacji" - zastępuje s ię zapisem: 
„ w przypadku materiałów równm,,a::nych ZamaH"iający dopuszcza dolączenie do oferty przedmiotu 11' innym 
kolorze, o tych samych parametrach. Oferta będzie realizowana zgodnie z kolorami podanymi 11· specxfikacji" 

4) Odnośnie pozycji 7 
Zestaw piśmienniczy, czy logo można umieścić na płytce metalowej umieszczonej na opakowaniu zamiast 
graweru w prawym rogu?? 

ODPOWIEDŹ: 

Odnośnie pozycji 7 
Zamawiający dopuszcza umieszczenie logo na płytce metalowej umieszczonej na opakowaniu. 

5) Odnośnie pozycji 18 
Pamięć USB, element, który wskazali Państwo jako miejsce logowania jest zbyt mały, aby umieścić na nim 
lampodruk (logo będzie niewyraźne), dodatkowo przy logowaniu może się uszkodzić element obudowy. 
Czy można zastosować logowanie na części obudowy przeznaczonej pod nadruk?? 

ODPOWIEDŹ: 

Odnośnie pozycji 18 
Zamawiający przewidział na umieszczenie logo powierzchnię znajdującą się pomiędzy kółkiem w srebrnym 
kolorze na środku pendriva a elementem w srebrnym kolorze do zawieszania. 

6) Mam pytanie odnośnie kubka JOY , będzie on dostępny dopiero pod koniec maja więc termin realizacji będzie 
dopiero na początek czerwca. Czy ma być przedstawiona ofe11a na ten kubek9 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający przewidział dostarczenie kubka typu JOY lub równoważnego, tj . kubka białego na zewnątrz, 
granatowego wewnątrz (zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia). Jednocześnie Zamawiający nie przewiduje 
możliwości przedłużenia terminu realizacji zamówienia, w związku z tym Wykonawca, który złoży ofertę w 
danej części a jego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza. zobowiązany będzie dostarczyć kubek 
wskazany ofercie zgodnie z postanowieniami SIWZ. tj. w terminie do 33 dni roboczych od daty podpisania 
umowy. 
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